（様式5）

（あて先）

（署名又は記名押印）

㊞

□市　　 　道 　 　　敷

下記所在の   の公用廃止を関係書類を添えて申請します。

１、 所在地 高槻市

２、 面積 ㎡

３、 目的 のため

添 付 書 類

1 委任状（ただし、事前協議の委任者と同一の場合は不要）

2 位置図

3 申請地の現況実測平面図（縮尺1/250以上）

4 現況写真（カラー３部）、境界点写真（カラー３部）

5 法務局備付公図　＊コピー・オンライン交付可

6 申請者土地の登記事項証明書　＊原本還付可

7 関係土地（隣接・対側・点接）の登記事項証明書　＊コピー・オンライン交付可

8 境界確定図（写し）

9 公用廃止同意書及び公用廃止意見書並びに買受け放棄同意書

 　　（対側土地所有者・隣接土地所有者・点接土地所有者、水利組合、実行組合等）

10 買受誓約書

11 求積図（縮尺1/250以上)

12 表示登記を必要とする場合は、地積測量図、土地所在図

13 その他参考資料

TEL

※申請書（添付書類含む）は正副２部提出してください。

年 月 日

氏 名
又 は 名 称

高 槻 市 長

申 請 者

住 所

連絡先

□ 普 通 河 川 敷

公 用 廃 止 申 請 書

記

□ 認 定 外 道 路 敷

□その他（　　　　　　）